

RD-Support ApS

Måløv Værkstedby 79, 2760 Måløv

(CVR-nr. 30 83 06 44)

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 17/11 2016



John Arvidsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	RD-Support ApS Måløv Værkstedby 79 2760 Måløv	
	Telefon:	20 80 99 80
	Hjemmeside:	www.rd-support.eu
	E-mail:	contact@rd-support.eu
	CVR-nr.:	30 83 06 44
	Regnskabsperiode:	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	John Arvidsen Remus Haupt	
Direktion	John Arvidsen	
Revisor	BGR statsautoriseret revisionsanpartsselskab Korskildeeng 4, 1. th., 2670 Greve www.bgr-revision.dk	

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og produktion af plastemner til medico.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 648.929. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 og balancen pr. 30. juni 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Efter regnskabsårets afslutning, har selskabet opnået positive ordretilgange og positive driftsresultater.

GENERELT

Årsregnskabet for RD-Support ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter faktureret salg af varer og tjenesteydelser samt ikke-fakturerede indtægter vedrørende uafsluttede igangværende arbejder. Indregning sker, når

- levering har fundet sted inden regnskabsårets udløb
- der foreligger en forpligtende salgsaftale
- salgsprisen er fastlagt, og
- indbetalingen er modtaget, eller modtagelse kan forventes med rimelig sikkerhed.

Igangværende arbejder indregnes i takt med at ydelsen leveres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå virksomheden.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og eventuel restværdi:

Indretning af lejede lokaler, 5 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 3-12 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing) indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til dagsværdien eller (hvis lavere) til nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Finansielt leasede aktiver afskrives som øvrige tilsvarende materielle anlægsaktiver. Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen. Der beregnes udskudt skat af en eventuel forskelsværdi.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	2.189.510	2.995.511
1 Personaleomkostninger	-2.472.899	-2.515.183
Af- og nedskrivninger	-432.086	-436.830
Driftsresultat	-715.475	43.498
Andre finansielle indtægter	0	71.825
Andre finansielle omkostninger	-115.443	-116.568
Resultat før skat	-830.918	-1.245
2 Skat af årets resultat	181.989	13.650
ÅRETS RESULTAT	-648.929	12.405
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-648.929	12.405
Anvendelse i alt	-648.929	12.405

Balance pr. 30. juni**AKTIVER**

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indretning af lejede lokaler	160.258	209.474
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.892.721	2.011.441
Materielle anlægsaktiver i alt	2.052.979	2.220.915
Andre tilgodehavender	60.988	60.988
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.988	60.988
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.113.967	2.281.903
Råvarer og hjælpematerialer	112.554	109.395
Varebeholdninger i alt	112.554	109.395
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	650.402	787.453
Igangværende arbejder for fremmed regning	122.478	391.585
Andre tilgodehavender	104.857	94.690
Periodeafgrænsningsposter	44.002	44.991
Tilgodehavender i alt	921.739	1.318.719
Likvide beholdninger	145	536
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.034.438	1.428.650
AKTIVER I ALT	3.148.405	3.710.553

Balance pr. 30. juni**PASSIVER**

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Selskabskapital	126.000	126.000
Reserve for opskrivninger	371.026	371.026
Overført resultat	-263.753	385.176
4 EGENKAPITAL I ALT	233.273	882.202
2 Udskudt skat	27.526	209.515
HENSÆTTELSER I ALT	27.526	209.515
Leasingforpligtelser	382.693	627.027
Selskabsskat	0	16.528
5 Langfristet gæld i alt	382.693	643.555
Kreditinstitutter m.v.	458.770	408.506
Leasingforpligtelser	244.332	230.516
Igangværende arbejder for fremmed regning	372.926	143.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser	753.300	557.042
Selskabsskat	16.528	0
Anden gæld	659.057	636.149
Kortfristet gæld i alt	2.504.913	1.975.281
GÆLD I ALT	2.887.606	2.618.836
PASSIVER I ALT	3.148.405	3.710.553
6 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeles sig således:		
Gager og lønninger	2.300.257	2.311.017
Pensioner	94.605	75.480
Andre udgifter til social sikring	78.037	128.686
	<u>2.472.899</u>	<u>2.515.183</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	 <u>5,6</u>	 <u>6,3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	16.528
Årets regulering af udskudt skat	-181.989	-30.177
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1
	<u>-181.989</u>	<u>-13.650</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Heraf foretagne opskrivninger	<u>256.395</u>	<u>256.395</u>

Noter

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
4 Egenkapital		
Selskabskapital		
Selskabskapital	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	371.026	363.891
Ændring af opskrivning, på grund af ændring i skatteprocent	0	7.135
	<u>371.026</u>	<u>371.026</u>
Overført resultat		
Overført resultat primo	385.176	372.771
Årets resultat	-648.929	12.405
	<u>-263.753</u>	<u>385.176</u>
Egenkapital ultimo	<u>233.273</u>	<u>882.202</u>
5 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		

Noter

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
6 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Leasingforpligtelser (finansiel leasing)		
I posten Andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår leasede aktiver med en bogført værdi på kr. 923.365.		
Huslejeforpligtelse		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en lejeforpligtelse	<u>121.975</u>	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Fordringspant	<u>500.000</u>	
Til sikkerhed for leasinggæld er der afgivet sikkerhed i Andre anlæg, driftsmateriel og inventar på kr. 923.365.		